平成 16 年 3 月 23 日

各   位

                              会 社 名：株式会社 新生銀行

代表者名：取締役社長 八城 政基
（コード番号：8303 東証第一部）

訴訟の提起に関する通知受領のお知らせ（追補）

平成16年 3月 9日付「訴訟の提起に関する通知受領のお知らせ」にてお知らせしましたとおり、

平成 16 年 3 月 8 日（米国東部時間）頃、東京地方裁判所から破産宣告を受けた株式会社イ・アイ・

イーインターナショナルの破産管財人のサイパンにおける代理人から、当行を被告とした損害賠

償請求に関する訴訟（北マリアナ諸島連邦サイパンの裁判所）の呼出状（2004 年 3 月 3 日付）お

よび第一修正訴状（2002 年 4 月 15 日付）の写しが当行のニューヨーク駐在員事務所（米国ニュー

ヨーク州所在）に届けられましたが、今般、平成 16 年 3 月 23 日、上記と同一内容の呼出状およ

び第一修正訴状の写しが、ヘーグ送達条約に基づき東京地方裁判所民事第 5 部を経由して当行本

店に特別送達されましたのでお知らせします。

以 上